ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту

 Устава муниципального образования

«Мирненское сельское поселение»

от    16 сентября  2021 года                                                                х. Мирный

Председательствовал:
Председатель Собрания депутатов

Мирненского сельского поселения –
Глава Мирненского сельского поселения

Донец Н.П.
Присутствовало:  23 человек.
СЛУШАЛИ:  Председателя Собрания депутатов Мирненского сельского поселения - Главу Мирненского сельского поселения Н.П. Донца

         Проинформировал о необходимости обсуждения проекта Устава муниципального образования «Мирненское сельское поселение».

ВЫСТУПИЛИ: Сулиманова Л.С. –  глава  администрации Мирненского сельского   поселения -   О проекте   Устава  муниципального   образования  «Мирненское  сельское   поселение ».
Прядкин А.В. - депутат собрания депутатов Мирненского сельского поселения от 5-го избирательного округа, представил  информацию о  работе  рабочей  комиссии по  рассмотрению  предложений, замечаний  и дополнений к  проекту  Устава  муниципального   образования «Мирненское   сельское   поселение».
Бойченкова Н.В. -  и.о. директора  МБОУ Мирненская СШ №11  - предложила  одобрить  проект  Устава  муниципального   образования  «Мирненское сельское поселение» и  направить   на  утверждение  собрания депутатов Мирненского сельского  поселения.

РЕШИЛИ: проект   Устава муниципального  образования «Мирненское сельское  поселение» одобрить и   направить  на  утверждение  собрания депутатов Мирненского сельского  поселения .
Председатель Собрания депутатов
Мирненского сельского поселения -

Глава Мирненского сельского поселения                                       Н.П. Донец

Секретарь                                                                                      М.А. Бунина